



LiveTrends Design Group Europe ApS

Odensevej 32
5620 Glamsbjerg
CVR No. 41917253

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.05.2023

Martin Rasmussen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

LiveTrends Design Group Europe ApS

Odensevej 32

5620 Glamsbjerg

Business Registration No.: 41917253

Registered office: Assens

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Thomas Offer Viskum Madsen

Martin Christian Rasmussen

Søren Offer Viskum Madsen

Bisser Mihailov Georgiev

Executive Board

Martin Christian Rasmussen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to be in the agriculture business and trade of home decor goods to the retail market and other businesses relation hereto.

Development in activities and finances

The result for the year is affected by a very unstable retail market in Europe – we have been facing a recession – rapidly raising cost's for consumers for Energy as well as normal household are affecting the actual "spend" on home décor and plants – that's the main reason for a decline on revenue compared with previous year.

Extreme high freight rates as well as higher energy cost are the main reasons for the negative result in 2022 – The management team consider the result for the year to be non satisfactory.

New initiatives will be activated and implemented, second half of 2023 to reduce non-profitable overheads.

There is in general a more positive attitude among retail-customers, which will help driving the sales in 2023.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		8,466,460	12,701,707
Staff costs	1	(9,750,093)	(10,174,888)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(981,309)	(963,668)
Operating profit/loss		(2,264,942)	1,563,151
Other financial income		0	9,659
Other financial expenses	3	(792,000)	(589,591)
Profit/loss before tax		(3,056,942)	983,219
Tax on profit/loss for the year	4	662,646	(222,983)
Profit/loss for the year		(2,394,296)	760,236
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,394,296)	760,236
Proposed distribution of profit and loss		(2,394,296)	760,236

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Goodwill		7,600,000	8,550,000
Intangible assets	5	7,600,000	8,550,000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		139,736	132,418
Property, plant and equipment	6	139,736	132,418
Deposits		3,000	3,000
Financial assets		3,000	3,000
Fixed assets		7,742,736	8,685,418
Manufactured goods and goods for resale		19,158,679	15,375,670
Inventories		19,158,679	15,375,670
Trade receivables		1,735,951	3,916,896
Receivables from group enterprises		38,675	0
Deferred tax		549,574	0
Other receivables		50,507	58,335
Receivables from owners and management		0	38,675
Prepayments		117,307	0
Receivables		2,492,014	4,013,906
Cash		435,790	162,606
Current assets		22,086,483	19,552,182
Assets		29,829,219	28,237,600

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		1,295,940	3,690,236
Equity		1,345,940	3,740,236
Deferred tax		0	117,603
Provisions		0	117,603
Bank loans		2,570,450	3,870,604
Other payables		9,645,851	9,631,650
Non-current liabilities other than provisions	7	12,216,301	13,502,254
Current portion of non-current liabilities other than provisions	7	1,330,000	1,329,996
Bank loans		6,309,546	2,055,952
Trade payables		5,114,955	5,189,623
Payables to owners and management		1,584,190	0
Income tax payable		0	105,380
Other payables	8	1,928,287	2,196,556
Current liabilities other than provisions		16,266,978	10,877,507
Liabilities other than provisions		28,483,279	24,379,761
Equity and liabilities		29,829,219	28,237,600
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	3,690,236	3,740,236
Profit/loss for the year	0	(2,394,296)	(2,394,296)
Equity end of year	50,000	1,295,940	1,345,940

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	9,348,563	9,903,506
Other social security costs	249,209	147,960
Other staff costs	152,321	123,422
	9,750,093	10,174,888
Average number of full-time employees	22	24

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022	2021
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	950,000	950,000
Depreciation of property, plant and equipment	31,309	13,668
	981,309	963,668

3 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	120,401	139,729
Other interest expenses	531,149	390,979
Exchange rate adjustments	100,600	29,033
Other financial expenses	39,850	29,850
	792,000	589,591

4 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	4,531	105,380
Change in deferred tax	(667,177)	117,603
	(662,646)	222,983

5 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	9,500,000
Cost end of year	9,500,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(950,000)
Amortisation for the year	(950,000)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,900,000)
Carrying amount end of year	7,600,000

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	146,086
Additions	38,627
Cost end of year	184,713
Depreciation and impairment losses beginning of year	(13,668)
Depreciation for the year	(31,309)
Depreciation and impairment losses end of year	(44,977)
Carrying amount end of year	139,736

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2022 DKK
Bank loans	1,330,000	1,329,996	2,570,450
Other payables	0	0	9,645,851
	1,330,000	1,329,996	12,216,301

Other payable includes loan to Offer Madsen Ltd. 8.927 T.DKK., and holiday pay obligation 719 T.DKK.

8 Other payables

	2022	2021
	DKK	DKK
VAT and duties	1,290,307	695,228
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	231,629	1,069,234
Holiday pay obligation	265,471	331,281
Other costs payable	140,880	100,813
	1,928,287	2,196,556

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2022	2021
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,774,000	3,692,523

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LiveTrends Design Group Europe Holding ApS. serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by indemnity letter 6.500 T.DKK with security in inventory, goodwill and operating equipment, to book value 28.495 T.DKK.
